別記様式（第 7条関係）

市 長 課 長 課長補佐 係 長 認定水量算定者

水道料金等減額申請書

令和   年  月  日

香南市長  様

    住 所

氏 名                    ㊞

電 話（    ）   －

この度、下記のとおり漏水箇所を修理したので、この漏水に係る減額を申請します。

修理完了証明書

給水装置所在地 香南市

使 用 者 氏 名

修理依頼受付日   年  月  日 使用者番号

修 理 完 了 日   年  月  日 メーター番号

修理完了メーター指示数  口 径          ㎜

(漏水状況及び修理内容)

（香南市水道指定給水装置工事事業者又は上下水道課職員）

上記のとおり相違ありません。

令和    年   月   日

証明者 住 所

会 社 名

及び氏名                                        ㊞

電 話

月  分   使用水量：㎥ 水道料金 下水道料金 合計金額

更正前

更正後
上水

下水